

Årsredovisning

för

GLHF Entertainment AB

559159-1606

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Mikael Cakste, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för GLHF Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att skapa affärsmodeller med inriktning mot e-sport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsatte att fokusera verksamheten på att producera artiklar och videomaterial om gaming och esports för distribution via mediapartners i världen. Under året tecknades flera nya avtal med ledande mediapartners och intäkterna utvecklades positivt. Bolaget har under året avvecklat övriga delar av verksamheten.

Parallellt har arbetet med kostnadseffektivisering fortlöpt och som en konsekvens av ökade intäkter och sänkta kostnader visar dotterbolaget en positiv resultatutveckling under året med väsentligt minskade förluster jämfört med tidigare år.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 205	9 111	4 784	224	0
Resultat efter finansiella poster	-6 208	-51 932	-19 722	-20 362	-2 126
Soliditet (%)	24,4	0,2	6,9	1,2	75,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med förra året, på grund av att man gjort ett strategiskt skifte och avvecklat en del av den gamla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 933 426	-51 931 610	51 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 931 610	51 931 610	0
Erhållna aktieägartillskott		8 985 000		8 985 000
Årets resultat			-5 007 854	-5 007 854
Belopp vid årets utgång	50 000	8 986 816	-5 007 854	4 028 962

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 986 816
årets förlust	-5 007 854
	3 978 962
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 978 962
	3 978 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 204 722	9 110 879
Aktiverat arbete för egen räkning		0	658 326
Övriga rörelseintäkter		418 062	258 425
		4 622 784	10 027 630
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 063 637	-13 242 484
Övriga externa kostnader		-7 943 122	-26 819 762
Personalkostnader	2	-1 413 068	-10 967 715
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 298	-10 029 446
Övriga rörelsekostnader		-224 550	-283 222
		-10 692 675	-61 342 629
Rörelseresultat		-6 069 891	-51 314 999
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 963	-616 611
		-137 963	-616 611
Resultat efter finansiella poster		-6 207 854	-51 931 610
Bokslutsdispositioner	3	1 200 000	0
Resultat före skatt		-5 007 854	-51 931 610
Årets resultat		-5 007 854	-51 931 610

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	17 994	66 292
Summa materiella anläggningstillgångar		17 994	66 292
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	8 225 623	8 225 623
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 225 623	8 225 623
Summa anläggningstillgångar		8 243 617	8 291 915
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 897	392 097
Fordringar hos koncernföretag		7 304 693	10 742 957
Övriga fordringar		139 163	826 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 783 424	2 607 083
Summa kortfristiga fordringar		10 297 177	14 568 694
<i>Kassa och bank</i>		96 829	14 346
Summa omsättningstillgångar		10 394 006	14 583 040
SUMMA TILLGÅNGAR		18 637 623	22 874 955

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 986 816

51 933 426

Årets resultat

-5 007 854

-51 931 610

Summa fritt eget kapital

3 978 962

1 816

Summa eget kapital

4 028 962

51 816

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 837 568

10 675 044

Aktuella skatteskulder

0

59 947

Övriga skulder

8 227 265

2 459 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 543 828

9 628 760

Summa kortfristiga skulder

14 608 661

22 823 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 637 623

22 874 955

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	8

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Erhållna koncernbidrag	1 200 000	0
	1 200 000	0

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	13 441 459
Inköp	0	2 880 042
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 321 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-6 349 524
Försäljningar/utrangeringar	0	11 301 596
Årets avskrivningar	0	-4 952 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 389	165 046
Inköp	0	18 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 389	183 389
Ingående avskrivningar	-117 097	-59 628
Årets avskrivningar	-48 298	-57 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 395	-117 097
Utgående redovisat värde	17 994	66 292

Not 6 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	8 225 623	8 225 623
	8 225 623	8 225 623

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	8 225 623	8 225 623
	8 225 623	8 225 623

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	8 225 623	8 225 623
	8 225 623	8 225 623

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 8 Eventualförpliktelser

Det är styrelsens bedömning att bolaget inte har några eventualförpliktelser

Stockholm 2023-06-29

Karl Mikael Cakste
Karl Mikael Cakste
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Grant Thornton Sweden AB

Katarina Rittfeldt
Katarina Rittfeldt
Auktoriserad revisor
